
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESULTADO DO SORTEIO DE BENS DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO N°01/2024 – DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS

RESULTADO DO SORTEIO DE BENS DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO N°01/2024 – DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS
A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS/RN, no uso de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO o Edital de Chamamento Público n°01/2024 – doação
de bens móveis;
CONSIDERANDO  o  deferimento  das  inscrições  por  atenderem  às
exigências do Edital de Chamamento Público n°01/2024;
CONSIDERANDO o interesse plural em um único bem disponível para
doação, conforme o Anexo II;
CONSIDERANDO o item 6 do Edital de Chamamento Público n°01/2024,
que estabelece que se houver “mais de uma proposta com equivalência
de especificações  que atendam ao Edital  de  Chamamento Público,  a
escolha será feita por meio de sorteio realizado em sessão pública, com
data e horário determinados conforme o anexo III deste edital.”
CONSIDERANDO  a  Convocação  dos  Inscritos  para  a  realização  do
sorteio de desempate de itens;
RESOLVE:
Art. 1º - Publicar o resultado do sorteio de desempate de bens ocorrido
às 08h no dia 05 de dezembro de 2024, no Plenário “Wilson Luís de
Sousa”, com os representantes das instituições interessadas.
Art.  2º -  A relação dos contemplados com os respectivos itens estão
disponíveis no Anexo I deste comunicado.
Art. 3° - A ata da sessão do sorteio também será publicada para fins
legais.
 
Carnaúba dos Dantas, 05 de dezembro de 2024.
___________________________________________________
Marli de Medeiros Dantas
Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN
 
 
ANEXO I
Relação dos itens com seus respectivos contemplados:
953 ARQUIVO DE ACO REF OF 4 W3 - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES
981 CADEIRA GIRATORIA SEC EXEC EXP 4004BC EP TEC CAVALETTI -
CASA DO IDOSO
982 CADEIRA GIRATORIA SEC EXEC EXP 4004BC EP TEC CAVALETTI -
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES
998 AR CONDICIONADO 18000 BTUS SE18F - CASA DO IDOSO
1002 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1003 LONGARINA COM 4 LUGARES - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES
1049 MONITOR LCD PROVIEW 19 - CASA DO IDOSO
1076 COMPUTADOR UPD N3 ATTIS WKS SERIES - ASSOCIAÇÃO DOS
MORADORES
1144 IMPRESSORA LX350 MATRICIAL EPSON - CASA DO IDOSO
1149  IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L  395  EPSON -  
CASA DO IDOSO
1614 CADEIRAS ESTOFADAS - CASA DO IDOSO
1615 CADEIRAS ESTOFADAS - CASA DO IDOSO
 

Publicado por: AIRLEY SELEIDE DANTAS
Código Identificador: 27253787

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/12/2024.
EDIÇÃO 2044. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


